АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2018г.                                     № 77                            х. Верхний Митякин

О присвоении адресов нежилым зданиям

        В соответствии с п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  раздела 4, постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 24.11.2015 № 145 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 61:37:0060101:1757 (нежилое здание), следующий адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Красновское сельское поселение, х.Верхний Митякин, ул. Заречная, д.5а.
2. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 61:37:0060101:913 (нежилое здание), следующий адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Красновское сельское поселение, х. Красновка, ул.13 Героев, д.39а.
3. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 61:37:0600003:955 (нежилое здание), следующий адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Красновское сельское поселение, х.Красновка, ул. Степная, 2а.
4. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 61:37:0060101:168 (нежилое здание), следующий адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Красновское сельское поселение, рзд. имени Сутормина, ул.Железнодорожная,1а.
 5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    Глава Администрации
    Красновского сельского поселения 		                         	Г.В. Бадаев